
รหสับญัชี เดบติ

11012001 58.82

11012001 37,629.73

11012001 13,031,083.82

11012001 877,054.23

11012002 3,000,000.00

11012002 10,478,097.06

11012003 884.00

11041000 57,000.00

21010000 -

21040001 -

21040008 -

21040016 -

31000000 -

32000000 -

41100001 -

41100002 -

41100003 -

41210004 -

41210007 -

41210008 -

41210029 -

41230007 -

41300003 -

41599999 -

41600001 -

42100001 -

42100002 -

42100004 -

42100005 -

42100007 -

42100012 -

42100013 -

42100015 -

43100002 -

44100001 -

51100000 3,592,304.50

52100000 1,285,910.00

52200000 3,645,519.00

53100000 145,200.00

53200000 1,851,145.54

53300000 709,139.30

53400000 149,769.01

54100000 228,790.00

54200000 1,267,100.00

56100000 431,000.00

40,787,685.01รวม 40,787,685.01

คา่ครุภณัฑ์ -

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง -

เงนิอุดหนุน -

คา่ใชส้อย -

คา่วสัดุ -

คา่สาธารณูปโภค -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) -

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า) -

คา่ตอบแทน -

เงนิอุดหนุนท ั่วไป ส าหรบัด าเนินการตามอ านาจหน้าทีแ่ละภารกจิถา่ยโอนเลือกท า 8,410,683.00

เงนิอุดหนุนระบวุตัถุประสงค์/เฉพาะกจิจากกรมส่งเสรมิการปกครองทอ้งถิน่ 30,700.00

งบกลาง -

คา่ภาคหลวงแร่ 10,846.72

คา่ภาคหลวงปิโตรเลียม 12,578.86

คา่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวลกฎหมายทีด่นิ 196,157.00

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. จดัสรรรายไดฯ้ 738,338.17

ภาษีธุรกจิเฉพาะ 19,962.43

ภาษีสรรพสามติ 1,631,174.06

คา่ขายทอดตลาดทรพัย์สนิ 3,600.00

ภาษีและคา่ธรรมเนียมรถยนต์และลอ้เลือ่น 184,801.55

ภาษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ. ก าหนดแผนฯ 5,730,812.82

คา่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 150.00

ดอกเบีย้ 190,712.06

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ๆ 60.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 216.25

คา่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 87,860.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 170.00

ภาษีบ ารุงทอ้งที่ 26,109.00

ภาษีป้าย 1,000.00

คา่ธรรมเนียมเกีย่วกบัใบอนุญาตการขายสุรา 640.20

เงนิสะสม 12,866,824.13

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 9,055,849.82

ภาษีโรงเรือนและทีด่นิ 46,008.00

เงนิรบัฝากภาษีหกั ณ ทีจ่า่ย 6,217.01

เงนิรบัฝากประกนัสญัญา 210,248.80

เงนิรบัฝากเงนิทุนโครงการเศรษฐกจิชุมชน 877,054.23

เงนิฝาก-กระแสรายวนั(118-6-04886-7) -

ลูกหน้ีเงนิยืม -

รายจา่ยคา้งจา่ย 448,910.90

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(119-1-16815-8) -

เงนิฝาก-ประจ า(119-2-15962-4) -

เงนิฝาก-ประจ า(310002053287) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(010302556703) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(118-1-56797-1) -

เงนิฝาก-ออมทรพัย์/เผือ่เรียก(119-1-11463-5) -

องค์การบรหิารสว่นต าบลสายทอง

งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2562

ณ วนัที ่30 เมษายน 2562

รายการ เครดติ


